3562/14 und stimmt unwiderruflich und ausdrücklich einer Löschung 
der Dienstbarkeit im Grundbuch zu. 

IV. Gegenleistung 

1. Als Gegenleistung für den Verzicht und die Löschung der Dienstbarkeit des Holz- und Streubezuges 
auf Gst.- Nr. 3562/14 (C- LNr 15) wird ein Betrag in der Höhe von EUR 171.666,-- (in Worten: Euro 
einhunderteinundsiebzigtausendsechshundertsechsundsechzig) vereinbart.  

V. Rückabwicklung 

1. Die Vertragsparteien halten fest, dass dieser Vertrag errichtet wird, um eine lastenfreie Einverleibung 
des Eigentumsrechtes für den Käufer zu ermöglichen. 

2. Sollte die grundbücherliche Durchführung des Kaufvertrages nicht bis spätestens 31.